

T.C. NEW YORK BAŞKONSOLOSLUĞU EĞİTİM ATAŞELİĞİNE

1416 Sayılı Kanun kapsamında resmi burslu statüde adına¹ öğrenim görmek üzere Ataşeliğiniz bölgesinde bulunmaktayım. Tezimle ilgili alan çalışması yapmak üzere detaylarını aşağıda bildirdiğim seminere/konferansa/toplantıya katılmak için izin istiyorum. Tez konumun ne olduğuna ve söz konusu alan çalışmasının tezimle ilgili olduğuna dair beyan içeren danışman yazısı ve diğer belgeler ektedir². Talebimin 29 Haziran 2012 tarihli ve 28338 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “1416 Sayılı Kanun ve Buna Bağlı Yönetmelik Uyarınca Yurt Dışında Lisans ve Lisansüstü Öğrenim Yapan Öğrencilere Yapılacak Ödemeler Hakkında Tebliğ” in 12 nci maddesinin 15 inci fıkrasına uygun olduğunu, buna ilişkin beyanlarımın doğru olduğunu, gerçeğe aykırı beyandan dolayı oluşabilecek durumlarda tüm sorumluluğu kabul ettiğimi saygılarımla arz ederim.//2013

Adı Soyadı	Adres, Telefon	e-mail ³	İmza

HALEN ÖĞRENİM GÖRÜLEN		KATILMA İZİNİ TALEP EDİLEN ÇALIŞMANIN	
Eyalet ve Şehir		Türü Sem./Konf./Topl.	
Üniversite		Düzenleyicisi	
Alan		Yeri ve Zamanı	
Öğrenim Düzeyi Y.Lisans/Doktora		Konusu	
Tez Konusu		Yapılacak Çalışma ⁴	
Tez Danışmanının Adı-Soyadı, Unvanı		Daha Önce Katıldığınız Bu Tür Çalışma Sayısı ⁵	

T.C.
NEW YORK BAŞKONSOLOSLUĞU
Eğitim Ataşeliği⁶

Sayı : 81575769/

Konu : Konferans katılım izni talebi

...//2013

Sayın

Talebiniz ilgili tebliğ uyarınca uygun bulunmuştur/uygun bulunmamıştır.
Bilgileriniz ve gereği arz/rica olunur.

Yurdağül AYDOĞAN
Eğitim Ataşesi

DAĞITIM:

Gereği:

.....

Bilgi:

MEB Yükseköğretim ve Yurtdışı Eğitim Genel Müdürlüğü

İnceleyen:

¹ Adına öğrenim görülen kurum MEB, TPAO, BOTAŞ, DMİGM ya da TCDD şeklinde yazılacak

² Bu kapsamda yapılacak çalışmaya izin verilebilmesi ilgili tebliğde tez konusundaki alan çalışması şartına bağlandığından, katılmayı talep ettiğiniz programın akademik çalışmalarınız için gerekli olduğuna ilişkin danışman yazısı bu dilekçeye mutlaka eklenmelidir. Danışman yazısı, tez konusunun ne olduğu bilgisi ile yapılacak çalışmanın tezle ilgili olduğu beyanını içermelidir. Ayrıca katılmak istenen çalışmaya dair kanıtlayıcı belgeler de eklenmelidir.

³ Tarafınıza yapılacak duyuru ve tebliğatlar elektronik posta adresinize yapılacağından mutlaka güncel e-posta adresinizi yazınız.

⁴ Poster, sunum, dinleyici vb.

⁵ Tüm öğrenciliğinizin süresi boyunca bu türden katıldığınız en fazla dört çalışma için ödeme yapılabildiğinden daha önce bu kapsamda katıldığınız ve masrafları Bakanlığımızca ya da Ataşeliğimizce karşılanan çalışma sayısı bu alana mutlaka yazılacak

⁶ Bu alan Ataşeliğimizce doldurulacaktır